
 

 

 

 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

┌  ┐

 О внесении изменения в пункт 3.5 

Порядка проведения экспертизы 

муниципальных нормативных правовых 

актов городской Думы города Нижнего 

Новгорода, принятого решением 

городской Думы города Нижнего 

Новгорода от 18.03.2015 № 56 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Пункт 3.5 Порядка проведения экспертизы муниципальных нормативных 

правовых актов городской Думы города Нижнего Новгорода, принятого решением 

городской Думы города Нижнего Новгорода от 18.03.2015 № 56 (с изменениями, 

внесенными  решениями городской Думы города Нижнего Новгорода от 18.09.2019 

№ 157, от 25.11.2020 № 71), после слов «проект правового акта об отмене или 

изменении данного правового акта» дополнить словами «или его отдельных 

положений».   

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.  

 

 

Глава  

города Нижнего Новгорода 

Председатель городской Думы 

города Нижнего Новгорода 

 

 

  Ю.В. Шалабаев 

 

 

    О.В. Лавричев 

 

 24.03.2021  № 66 


